DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDRA CARIRI: UM
POTENCIAL EDUCATIVO RENASCENDO DO PÓ de autoria de JOÃO EUDES RIBEIRO
MACHADO FILHO, PAULO WENDELL ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109420

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109420